
  

UCHWAŁA NR II/8/18 

RADY MIASTA SURAŻ 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1669, poz. 1693,  

poz. 1722, poz. 2073) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.-Ordynacja podatkowa (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 800, poz. 650, poz. 723, poz. 771, poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, poz. 1540,  

poz. 1629, poz. 1693, poz. 2126, poz. 2193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie  Miasta i Gminy Suraż wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych, jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży w wysokości 20,00 zł. 

§ 3. Terminem płatnosci opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna 

bez wezwania, na rachunek bankowy Gminy Suraż zastrzezeniem § 4. 

§ 4. 1. Opłatę targową z terenu wsi pobierać będą sołtysi, w drodze inkasa bezpośrednio w miejscu 

sprzedaży za pokwitowaniem na blankietach urzędowych. 

2. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek bankowy Gminy Suraż najpóźniej 

następnego dnia, w którym została zainkasowana opłata. 

3. Za inkaso opłaty targowej ustala się wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10 % pobranych kwot. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVIII/90/16 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 25 kwietnia 2016 roku w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Agnieszka Edyta Filipczuk- Żamojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 5103


		2018-12-12T13:14:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




